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
слое животное. 

Если возникли дополни-
тельные вопросы, звоните: 
066-226-39-71, 098-058-01-35, 
095-248-71-38.

Мамонтова Светлана,  
волонтер организации 

 «Четыре лапы»

Бесплатная стерилизация собак

Поліцейські відзначили 
професійне свято 

6 липня дівчата ворожили
на судженого, а закохані стрибали 
через Купальське багаття

 тарифи
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1-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
Знаменская, 31,8/18/6 кв. м, 
очень теплая, угловая, новые тру-
бы и батареи, балкон застеклен, 
счетчик на газ. Агентствам не бес-
покоить. Т. 066-823-82-41
Прорезная, отл. ремонт, бал-
кон 6 метров, новая сантехника, 
3/5 эт., можно с мебелью. Т. 099-
666-26-99
Капсюль (Винница), 2/5 эт., 
газ. кол.. счетчики, балкон засте-
клен, большая комната. Т. 066-
747-46-70
Воронежская, 44, 9/9 эт., 
38,2/20/72, не угл., косм. рем., с/п 
окна и балкон, счетчики, 5000 у.е. 
– 130000 грн. Т. 099-116-84-82
пер. Депутатский, 6, 5 эт., 
85000 грн. Т. 099-525-32-60
пгт. Воронеж, ул. Кошевого, 
20, 5 эт., требует ремонта, жилая, 
23,2 кв. м, кухня 5 кв. м, 2200 у.е. 
– 57200 грн. Торг. Т. 067-292-57-50
Я.Поляна, 5/5, 37,2/19/7,1 кв. м, 
балкон остекл., косм. рем., газ, во-
да – счетчики. Т. 066-911-81-40, п. 
17
пер.Зоряный, 5/5 эт., 
35,5/18,5/6,4 кв.м, б/дв., автон. 
отопл., сарай, балкон, 2 подвала. 
Т. 066-913-61-45.
М-н Капсюль, Березовая ро-
ща, 24, 1 эт., 29,1/14,2/4,2 кв.м, с/у 
совмещ., б/ремонта, 5000 у.е. – 
130000 грн. Т. 066-608-72-62, 067-
464-90-29.
Срочно! пгт.Воронеж, Коше-
вого, 2/5 эт., с/п, автон. отопл., мет. 
вх. дв., косм. рем., фасад утепл., 
част. мебель, подв. Т. 095-693-40-
70, 068-390-84-43.

Воронежская, 44, 4/9 эт., 
30/15/7 кв.м, балкон, неугл., окна – 
во двор. Т. 068-118-97-58.
Черниговская (Кирова), 5/5 эт., 
неугл., 32 кв.м, цена дог. Т. 096-
713-91-11.
Маяковского, 1/9 эт., 35,7/20/7,5 
кв.м, жилая, счетчики, теплая, це-
на дог. Т. 096-085-61-90.
М-н Капсюль, 35/18/7 кв.м, хор. 
ремонт, с/п в комн. и на балконе, 
ламинат, нов. батареи и трубы, б/
дв., счет., 6800 у.е. – 183000 грн. Т. 
050-855-33-63.
Свемовская, 8а, 3/9 эт., 
36,9/19,1/7,6 кв.м, неугл., б/ремон-
та, 5700 у.е. – 148200 грн. Т. 067-
494-09-26.
Мира 2/9, 36м.,  жилое сост, полы 
линолеум, железные двери, бал-
кон застеклен.7200у.е (187 200), 
068 99 80 222; 066 560 72 88
Марата 4/5, центр, 36м., жилое 
состояние, улучшенная планиров-
ка, балкон. 7300у.е (190 000грн) 
068 99 80 222; 066 560 72 88
Озерная 5/5,35м,не угловая, газ 
колонка, без ремонта, балкон не 
застеклен 4000у.е(104 000грн)068 
99 80 222;066 560 72 88
Урицкого, 4/5, 32/16,2/6,не угло-
вая, окна пластиковые, балкон 
застеклен,бронированные двери, 
ремонт 7000у.е.(182 000грн), 068 
99 80 222;066 560 72 88
Садовый буль-
вар 6/9,не угловая,36м.
кв.,хорошее состояние, бой-
лер, подвесной потолок,заст.
балкон.8500у.е(234 000грн)068 99 
80 222;066 560 72 88
Озерная, 3/5, 30/16/6; не угло-
вая, потолки выровняны, на по-
лах лежит паркет, счетчик на газ, 
газовая колонка, балкон засте-
клен. 4300у.е (111 800грн), 068 99 
80 222;066 560 72 88
Марата, 4/5, 36/7;  жилое со-
стояние, есть балкон, газовая ко-
лонка, улучшенная планиров-
ка, центр города.8000у.е торг 
(208 000грн)068 99 80 222; 066 560 
72 88.
Черниговская, 3/5 эт., с мебе-
лью, 24,4/12,1/5,5 кв.м, хор. сост. 
Т. 097-060-23-47.
Горького, 3 эт., 30,4/16,6/6,2 
кв.м, цена договорная. Т. 068-655-
77-25.

Р-н рынков, 3/3 эт., балкон, 
29/18 кв.м, 4000 у.е. – 104000 грн. 
Т. 096-081-89-90.
Дешево!!! Срочно!!! 4/5 эт, 
25/12/5 кв.м., под ремонт, балкон, 
не угл., 3.000 у.е. – 78.000 грн, 
ТОРГ, 095 890 19 99
Рабочая, 5/5 эт, 36 кв.м., угл., 
жилая, сч., балкон, 4.300 у.е. – 
111.000 грн, 095 890 19 99
Винница, 4/5 эт, 36/20/6 кв.м., 
косм.ремонт, б/д, с/п, колонка, не 
угл., балкон ост., 095 890 19 99
Свободы, 2 эт., 29/16/6 кв.м., с 
мебелью, с/п, балкон, 095 890 19 
99
Рабочая, 4/5 эт, 32/17/7 кв.м., АВ-
ТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, колон-
ка, с/п, косм.ремонт, 095 890 19 99
М-н Капсюль, 36/18/7.5 кв.м., 
3/5 эт, сч., ремонт, с/п, АВТОНОМ-
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
з дільничними терапевтами, 
сімейними лікарями та педіа-
трами. «Нам ніхто не може да-
ти гарантій, що вже підписані 
декларації перейдуть автома-
тично за лікарями, якщо вони 
змінять місце роботи», - пояс-
нив Олег Теофілович.

Євгенія Донська

«Субсидії в Україні вже дав-
но перетворилися на інструмент 
знущань над громадянами», - 
вважає голова фракції ОПО-
ЗИЦІЙНОГО БЛОКУ в Сумсь-
кій обласній раді Олександр 
Стрельченко. Саме тому за 
ініціативи опозиціонерів бу-
ло підготовлено звернення 
до Кабінету Міністрів України 
щодо необхідності скасування 
обмежень при наданні житло-
вих субсидій громадянам та 
спрощення порядку і умов їх 
надання. Його обранці озвучи-
ли на сесії обласної ради, яка 
відбулася 6 липня. Депутати 
ініціативу підтримали.

У зверненні йдеться щодо 
прийняття Постанови №329, 
яка вступила в силу з 1 трав-
ня, на Сумщині цю допомогу 

від держави отримували 294 
тисячі домогосподарств об-
ласті – це 65,9% від загальної 
їх кількості. Втім, за словами 
фахівців, тепер ця цифра мо-
же зменшитися вдвічі, через 
що в області вже зростає со-
ціальна напруга. Багато змін, 
що прописані у зазначеній по-
станові уряду, можуть позба-
вити населення субсидованої 
допомоги.

«Люди доведені до злиднів, 
і отримання для них субсидії 
– єдина можливість хоч якось 
вижити і не накопичувати бор-
ги за комунальні послуги. У 
той же час ми не припиняємо 
робити акцент на необхідно-
сті зменшення тарифів, підви-
щення зарплат і пенсій. Якщо 
дати людям гідне матеріальне 

забезпечення та зменшити та-
рифи, то і субсидії можна бу-
де скасувати!», - пишуть опо-
зиціонери у зверненні.

Депутати пропонують Каб-
міну розширити перелік осіб, 
яким має призначатися дер-
жавна грошова допомога, та 
наполягають на внесенні змін 
до Порядку призначення жит-
лових субсидій.

Зокрема, вони вимагають 
обраховувати надання суб-
сидії відповідно до соціальних 
житлових нормативів з ураху-
ванням кількості зареєстро-
ваних осіб, а не обмежувати 
норми у 120 квадратних ме-
трів для квартир і 200 м кв 
для будинків. Також просять 
передбачити право на отри-
мання субсидій тим особам, 

які у своєму володінні мають 
вітчизняний транспортний за-
сіб, що підлягає державній 
реєстрації і з дати випуску 
якого минуло менше п’яти ро-
ків, якщо його вартість на мо-
мент придбання складала не 
більше 300 тис. грн. Ще одна 
зміна, яку пропонують внести 
сумські обранці – збільшити 
загальну суму простроченої 
понад два місяці заборгова-
ності з оплати обов’язкової 
частки платежу за житлово-
комунальні послуги, за наяв-
ності якої домогосподарство 
втрачає право на отриман-
ня субсидії, з 20 неоподат-
ковуваних мінімумів доходів 
громадян на 1 прожитковий 
мінімум в розрахунку на од-
ну особу в місяць.

«Наслідком бездарної і 
непрофесійної роботи уряду 
став найнижчий серед євро-
пейських країн рівень життя 
українців. Замість того, щоб 
провести перерахунок зарплат 
і пенсій, переглянути дуті та-
рифи, в які вписані будь-які 
витрати: від мільйонних зар-
плат чиновників до корупцій-
них схем, влада підсадила лю-
дей на субсидії і тепер шан-

тажує кожну людину в країні 
за принципом «тобі дамо, а 
тобі – не дамо»! Ми вимагає-
мо скасувати знущальний по-
рядок надання субсидій, пе-
реглянути всю структуру та-
рифів, механізми нарахування 
субсидій і негайно підвищити 
соціальні стандарти: прожит-
ковий мінімум, пенсії і зарпла-
ти», - резюмував Олександр 
Стрельченко.
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Капсюль 3/5, 36 кв. м., кхня 7 кв. 
м., хорошая 067 103 11 60, 099 666 
92 22
Прорезная 1/5, 24 кв. м., боль-
шой балкон, с/п, жилая 067 758 59 
28, 099 666 92 22
Мира 3/5, 22 кв. м., б/д, новая газ. 
колонка 067 758 59 28, 099 666 92 
22
Халтурина 3/5, 36 кв. м., жилая 
067 758 59 28, 099 245 62 05
Щедрина 4/5 31 кв. м., жилая 
067 758 59 28, 099 245 62 05

2-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
пгт. Воронеж, 2 эт., общ. пл. 70 
кв. м, жил. 28 кв. м, дом на 4 квар-
тиры, сарай, небольшой дворик, 
12500 у.е. – 325000 грн. Т. 099-
054-67-50, 067-504-03-27
пгт. Воронеж, 1/2 эт., 52/28/9 кв. 
м, жилая, авт. отоплен., еврорем. 
Т. 067-135-60-60
Циолковского, 47 кв. м, не угло-
вая, жилая, сантехника новая, сте-
клопак., балкон, газ. кол., ц. 11000 
у.е. – 286000 грн. Т. 067-461-75-09
Короленко, 3/3 эт., 47 кв. м, ту-
алет, ванна – раздельно, газ. кол., 
все счетчики, нов. крыша, во дво-
ре – сарай, погреб, 8000 у.е. – 
208000 грн. Т. 095-880-41-88
Центр, без ремонта, сост. жи-
лое, комн. разд., на две стор., 
сред. подъезд, дом теплый, 4/5 эт., 
счетч. на газ. 8500 у.е. – 221000 
грн. Т. 050-401-73-07
Черниговская, 4/5 эт. (середи-
на), колонка, стеклопак., балкон, 
цена после осмотра. Т. 066-884-
32-00, 067-294-09-88
Озерная, 48,5 кв. м, 2/2 эт., под 
ремонт. Т. 096-198-48-67, 097-149-
29-02
Шевченко, 14, 1 эт., ремонт, с/п, 
мет. дверь, новые бойлер и эл. 
плита. Т. 095-552-76-96
Депутатская, 1/4 эт., 59 кв. м, 
счетчики, бойлер, недорого. Сроч-
но. Т. 050-087-50-42
Срочно! Грушевского, 2/4 эт., 
52,2 кв. м, ремонт, с мебелью, пар-
кет, новый кап. сарай с погребом 
во дворе, цена при осмотре. Т. 
096-025-63-05
с. Мироновка, Мира, 2/2, не 
проходн., автономн. отоплен., с/
пак., двери все нов., трубы то-
же, сарай, погреб, 3 см от горо-
да, остановка рядом, 8500 у.е. – 
221000 грн., торг. Т. 096-368-03-20
Садовый бульвар, 8/9 эт., 51 
кв.м, счетчики – газ, вода; лоджия, 
мебель, цена дог. Т. 097-362-49-95.
Онуприенко, 6/9, не угл., сте-
клопак., б/дв., счет. на все, лами-
нат, плитка, 12000 у.е. – 315000 
грн. т. 098-208-33-07
Рабочая, 17, 2/5 эт, 52,8 кв. м, 
приватиз., 096-662-64-10, 093-499-
11-79
Мира, 4/9 эт., 49 кв. м, 286000 грн. 
Т. 066-870-23-20
Свободы, 3/4 эт., общ. пл. 56,5 
кв. м, жил. 34,7 (разд. 22,2, 12,5), 
кух. 6,5 (колонка, сч. газа). Т. 050-
726-04-75, 7-09-64
Глухов, ул. Космонавтов, 2/2 эт., 
41,6 кв. м, с индивид. отоплен. Во 
дворе сарай с погр., небольш. ого-
род. Т. 066-239-16-41, 066-458-72-
61
Черниговская, 12 (Кирова), 
1/5 эт., не угл., комнаті раздельн., 
47/31,7/5, подвал, газ. счетчик, ко-
лонка. Т. 098-437-35-43
Рабочая, 17, 4/5 эт., пл. 
49,5/29/6,8 кв. м, не угл., газ. кол., 
подвал. Т. 099-295-45-14, 097-980-
43-18

Бульварная (Орджоникидзе), 
4/5 эт., общ. пл. 44,5 кв. м, комн. 
разд., не угл., газ. кол., жилая. 
Есть сарай, погреб. Т. 098-512-59-
25
Черниговская, 1/5 эт., 44/30/7 
кв. м, комнаты изолир., газ. кол., 
счетчики, балкон с подвалом, под-
вал. Т. 099-004-20-50
Марата, 28, 1 эт., сухая, балкон, 
кафель, кухня встр., част. натяжн. 
потолки, 9000 у.е. – 234000 грн. Т. 
066-217-44-58
Р-н ЗАГСа, 2 эт., не угл., с/п, 
счетчики, сарай, погреб. Т. 095-
353-31-19
Заводская, 1/3 эт., 55,8 кв.м, 
счет. – газ, вода; газ. кол., сарай 
(погреб). Т. 096-368-03-11.
Марата, 26, 4/9 эт., 47,8 кв.м, б/
дв., с/п, м/к окна, ковролин, лод-
жия 6м, 6900 у.е. – 179400 грн. Т. 
066-297-84-01.
Автон. отопл., сарай, подвал, 
зем. уч. Т. 099-919-85-09.
Знаменская (Коммунист.), 37, 1 
эт., есть возможность сделать при-
стройку. Т. 096-633-83-29.
Озерная, 1/2 эт., 50,2 кв.м, косм. 
рем., с/п, комн. разд., с/у разд., 
душ. каб., спутн. ант., интернет, с 
мебелью, сарай, погр. Т. 068-151-
27-88.
Черниговская, 5/5 эт., 45,8 кв.м, 
неугл., с/п, газ. кол., подвал. Т. 
095-666-42-89.
Марата, 41, 2/5 эт., 40,1 кв.м, с/п, 
газ. кол., жилая. Т. 068-319-19-00.
Р-н рынка, 2/3 эт., 41/28 кв.м, 
газ. кол., балкон, во дворе сарай с 
погребом, 9000 у.е. – 234000 грн. 
Т. 068-701-62-81.
6-й Гвард. див., хор. сост., 3 эт., 
неугл., теплая. Т. 068-662-12-81.
пер.Шевченко, 4/5 эт., 45,3 
кв.м, жилая, частичный ремонт. Т. 
073-400-12-18.
Онуприенко, 9/9, 50/8м., не 
угловая, лоджия застеклена, сде-
лан ремонт ванной и кухне, тру-
бы поменяны, счетчик на воду, газ, 
бойлер.9000у.е (234 000грн)068 99 
80 222; 066 560 72 88
Прорезная, 1/2, 48,5м., не угло-
вая, счетчики на все, потолки вы-
ровняны, с ремонтом, сантехни-
ка поменяна.8000у.е (208 000грн), 
068 99 80 222; 066 560 72 88
6 гв. Дивизии, 9/9, 50/8м., улуч-
шенная планировка, потолки по-
тянуты, новый линолеум, лоджия 
застеклена, уверенная космети-
ка. 9000у.е (234 000грн),068 99 
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
ремонт, утеплена, газ. кол. Ц. 
10 500 у.е. Т. 066-459-11-84.
Озерная, 4/4 эт., 44 кв. м., бал-
кон, газ. кол., угл. Ц. 5 000 у. е – 
130000 грн. Т. 066-459-11-84.
пер.Шевченко 1/3 эт., (окна на 
проезж.часть) 45 кв.м, окна, газ.
кол., с/п+сарай. Ц.5800у.е-145 
000грн. Т.066-339-14-44
Срочно! Центр, 3/5эт. общ. пл. 
52 м. кв., кухня 7 м.кв., комнаты 
раздельн., газов, колонка, жилая-
Тел. 0668957466, 0971613111
Некрасова ,6/9 дома, хороший 
ремонт, с/пакеты, с/пакеты на бал-
коне, комнаты раздельн, кухня, 
Тел. 0668957466, 0971613111
Срочно! Свемовская, 5/5 до-
ма , жилая, комнаты раздельные , 
отличная крыша, 5800 у.е.- 145000 
грн. Тел. 0668957466, 0971613111
Садовый бульвар,7/9 до-
ма, общпл. 52 м.кв., кап. ре-
монт, комн. раздельные, с/паке-
ты, новый кафель кухня, ванна, 
ламинат,кондиционер. 13000 у.е. 
-325000 грн., тел. 0668957466, 
0971613111
Р-н МРЭО, 2/5 дома, площадь 
48,1м.кв., жилая, комнаты раз-
дельн, 8300у.е.-207000 грн.Тел. 
0668957466, 0971613111
Депутатская, 2/5дома,пл. 54м. 
кв., косметический ремонт, новая  
газ. колонка, 9300у.е.- 232500 грн., 
0668957466, 0971613111
Срочно! Р-н м-на 
«Голливуд»,3/5дома,кухня 8 
м.кв., натяжные потолки, с/пакеты, 
ламинат, свежий ремонт ,11000 
у.е.- 286000 грн.тел. 0668957466, 
0971613111 
Свемовская 1/9 дома, общ. пл. 
50 м.кв. с/п, счетчики, ламинат, 
новый кафель,ламинат, мебель 
Цена 9300 у.е. -241800 грн.тел. 
0668957466, 0971613111
Свободы,общ. пл. 54 м. кв. газ.
колонка,счетчики, жилая Це-
на 8300 у.е. -215800 грн.тел. 
0668957466, 0971613111
Р-н 1 школы,3/5 общ. пл. 48 м. 
кв. комнаты раздельные, большие 
кладовки,счетчики , балкон, кос-
мет. ремонт, 7300 у.е,-156000 грн. 
Тел. 0668957466, 0971613111
Срочно! Центр, 4/5, общ. пл. 
46 м. кв., ,жилая, не угловая  Це-
на 6300 у. е. – 157000 грн. Тел. 
0668957466, 0971613111
Горького 1/5 поменяны тру-
бы ,косметический ремонт  мож-
но под магазин Цена 10000 у. е. 
-250000 грн. . Тел.-0662216088, 
0686513519
Некрасова с/п, б/д, хороший ре-
монт, мебель, бойлер, счетчики 
Цена 9500 у. е. -241000 грн.. Тел. 
0662216088, 0686513519
Центр общ.44м. косметический  
ремонт, балкон, жилая   Цена 6300 
у. е. -157000 грн. Тел.-0662216088, 
0686513519
Марата  общ. пл. 48 м. кв. кос-
метический ремонт ,жилая Це-
на 8300 у.е. -207000 грн.. Тел.-
0662216088, 0686513519
Срочно!Р-н рынка, общ. пл. 
48,5 м. кв., Потолки, стены по-
ятянуты, ламинат, с/п, нов. газ.
колонка, мебель. Цена 8300 – 
207000 грн. . Тел. 0662216088, 
0686513519

пер. Марата, 3 эт., 45 м.кв., есть 
балкон и счётчики, комн. не прох., 
кап.ремонт, (замена электопров., 
труб, сантехн.), МПО, полностью 
не угловая. 10500 у.е.- 273 000 
грн., торг!(099) 394 33 96, (068) 094 
73 99, 2-20-17
Грушевского, 2\4, кап. ремонт, 
мебель, комн. не прох., есть кап. 
гараж, 12 000 у.е- 312 т.грн.. (067) 
315 22 59, (066) 163 05 47
Знаменская, без ремонта, не 
угловая, новые трубы, счётчик на 
воду, 6300у.е.- 164000 грн. (099) 
394 33 96, 2-20-17 
Горького, 4\5, 43 м.кв., МПО, но-
вые трубы, броне двери. (099) 394 
33 96, 2-20-17
Некрасова, 5\9, 48.м.кв., МПО, 
косм. ремонт. 8500 у.е-221 000 
грн., (099) 394 33 96, 2-20-17
Циолковского, 3\5, не угловая, 
48 м.кв., комн. не прох.,счётчики. 
(099) 394 33 96, 2-20-17
Депутатская, 1\5, 41 м.кв, не 
угловая, МПО, частично ремонт, 
7500 у.е- 195 000 грн., торг, (099) 
394 33 96, 2-20-17
Марата, 4\9, 48 м.кв., МПО, без 
ремонта, отрезаны батареи, 7000 
у.е.- 182 000 грн, торг, (099) 394 33 
96, 2-20-17
Онуприенко, 5\9, в  жилом со-
стоянии, не угловая, балкон. 8500 
у.е- 221 000 грн. (099) 394 33 96, 
2-20-17
Марата, 7\9, 48 м.кв., с ремонтом 
и мебелью, комн. не прох., бойлер 
(099) 394 33 96, (068) 094 73 99, 
2-20-17
Некрасова, 6/9 эт., 48/27/7 кв.м, 
лоджия, подвал, жилая, 8500 у.е. – 
221000 грн, торг. Т, 050-978-38-77
Советская, 56 кв.м, автон. ото-
пл., с/п, жилая, гараж, сарай, 0,01 
га, 10000 у.е. – 260000 грн, торг. Т. 
050-978-38-77.
Черниговская (Кирова), 1/5 эт., 
48/28/6 кв.м, неугл., комн. разд., 
газ. кол., подвал, 9000у.е. – 234000 
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
209-87-43
г. Путивль, пл. 59,2/38/4 кв. м, 
рядом р. Сейм, монастырь. Счетч. 
на газ, воду, балкон, лодж. Торг 
уместен. Или меняется. т. 099-
616-14-80
Богдановка, 66,8 кв.м, газ, во-
да, газ. отопл., надв. постр. Т. 098-
222-49-30.
Озерная, 25, 2/3 эт., погреб, са-
рай, 6000 у.е. – 156000 грн. Т. 5-30-
69, 093-028-35-16.
Срочно! Мироновка (ПМК), 2/2 
эт., ремонт, автон. отопл., кухня-
студия, ван. комн. тепл. пол, 7000 
у.е. – 182000 грн. Т. 068-214-68-72.
Онуприенко, 15, 6/9 эт., неугл., 
с/п, 2 бол. застекл. утепл. балкона, 
бойлер, цена дог. Т. 067-404-04-75.
Марата, 47, 69,4 кв.м, кухня 7,3 
кв.м, 8/9 эт., бол. лодж., балкон, 
счетчики, 12000 у.е. – 300000 грн. 
Т. 099-568-90-30, 050-575-38-99.
Короленко, 38, с мансардой, 
фасад утеплен, автон. отопл., под-
готовлена под ремонт. Т. 066-531-
06-31.
Марата, 30, 5/5 эт., 58,2 кв.м, не-
угл., ремонт крыши, колонка, с/п, 
евробалкон, б/дв., 2 подвала. Т. 
095-683-08-13.
Некрасова, 20а, 8/9 эт., 63 кв.м, 
неугл., лодж., балкон, б/ремонта, 
цена договорная. Т. 095-501-73-
88.
6 Гв. Дивизия (афганец)5/9, 
не угл., улучш. планир., бал-
кон, лоджия, счетчик на газ и во-
ду, бойлер, жилая, косм. рем. 
8000у.е.(208 000 грн.) 068 99 
80 222; 066 560 72 88
Короленко, 4/4, 65; не угло-
вая, сталинка, 2 комнаты с ре-
монтом, зал и кухня требует ре-
монта, с/п, двери бронир., 7800у.е 
(205 000грн) 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Свемовская 9/9, 62м., не угло-
вая, не проходная, крыша в поряд-
ке, жилое состояние, бойлер, бал-
кон и лоджия, цена договорная. 
068 99 80 222; 066 560 72 88
пер. Красный, 1/5, 70,3м., не 
угловая, 2 лоджии застеклены, 
чешская планировка. 8000у.е (208 
000грн), 068 99 80 222; 066 560 72 
88
пер.Озерный, 2/5 эт., 62 кв.м, 
неугл., кухня 7 кв.м, газ. кол., с/у 
разд., мет. дв., косм. рем., или об-
мен. Т. 097-978-41-61.
Циолковского, 2 эт., без ремон-
та, цена договорная. Т. 098-544-
79-33.
Садовый бульвар, дом старо-
го типа, 68,3 кв.м, выс. потолки, 
комн. разд., 2 эт., кухня 10,1 кв.м, 
цена дог. Т. 099-073-59-56.
Депутатская, 3/4 эт., 85 кв.м, 
кухня 9 кв.м, подвал, 11000 у.е. – 
286000 грн. Т. 095-572-35-55.
Короленко, выс. потолки, де-
рев. полы, без ремонта, теплая, 
6200 у.е. – 161200 грн. Т. 099-931-
16-83.

Марата, 5/9 эт, 63 кв.м., АВТО-
НОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, ремонт, 
с/п, б/д, 095 890 19 99
Срочно!!! Мира, 4/9 эт, 63 кв.м., 
под ремонт, не угл, 8.800 у.е. – 
228.000 грн,  095 890 19 99
Депутатская, 2/4 эт, 64 кв.м., не 
угл, АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 
095 890 19 99
Циолковского, 3/5 эт, 57 кв.м., 
кап.ремонт в 2-х комнатах, с/п, ко-
лонка, сч., не угл, мебель спаль-
ни новая, балкон с/п, ЦЕНА ДОГО-
ВОРНАЯ, 095 890 19 99
Рабочая, 5/5 эт, 65 кв.м., не угл., 
крыша крыта 2015 г., жилая, АВТО-
НОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 2 балко-
на, гараж во дворе, ЦЕНА ДОГО-
ВОРНАЯ, 095 890 19 99
Бульварная, 1/5 эт, 50 кв.м., ко-
лонка, жилая, окно на проезжую 
часть, 095 890 19 99
Мира, 12, пл. 61,9 кв. м, не угл., 
кухня 8,4, центр дома, балкон, 
лоджия, без ресонта. 9000 у.е. – 
234000 грн. Т. 095-903-55-77
Некрасова, 20а, 3/9 эт., авто-
ном. отопл., счетчики, лоджия, 
балк. утеплен, 64,5 кв. м, двери и 
окна нов. дерев. т. 095-272-85-07, 
097-146-77-65
Некрасова, 2/9 эт., 63 кв. м, ав-
тоном. отоплен., не угл., 14000 у.е. 
– 364000 грн. Т. 095-890-19-99
Бульварная, 1/5 эт., 50 кв. м, ко-
лонка, жилая, окно на проезжую 
часть. Т. 095-890-19-99
Свободы, 5/5 эт., пл. 62/37/9 
кв.м., автон. отопл., ул. план., не 
угл., ц. 9.000 у.е.-234.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Свободы, 4/5 эт., пл. 56/38/6 кв.м., 
колонка, балкон, не угл., косм. 
рем., ц. 12.000 у.е.-312.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Марата, 5/9 эт., пл. 61/42/8,5 
кв.м., евроремонт, автон. отопл., 
не угл., ц. 20.000 у.е.-
520.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Знаменская, 5/5 эт., пл. 56/37/6 
кв.м., евроремонт, с/п окна, не 
угл., ц. 16.500 у.е.-446.000 грн., 
торг, т.(05449)2-02-46, 066-280-68-
98
Депутатская, 2/5 эт., пл. 64/42/9 
кв.м., автон. отопл., с/п окна, не 
угл., косм. рем., сарай, ц. 18.500 
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
срочно, недорого, им. надворные 
постройки и огород. Т. 096-850-
34-55
Тихая (Фурманова), 68,8 кв.м, 
газ, вода, сарай, гараж, лет. кухня 
с печью, 0,06 га. Т. 093-903-42-38.
Н.-Северский, ул. Мальовнича 
(Чернишевского), 18Б на берегу р. 
Десна. Т. 096-857-05-61
Садовый микр. (Петуховка), 
новый деревян., 75 кв. м, газ, во-
да (гор. и хол.), туалет, ванна, душ, 
погреб, есть грубка, 6 сот, 16000 
у.е. – 416000 грн. Т. 095-473-49-77
Садовый (Артемовский) ми-
кр., газ, вода. Т. 066-611-25-46
Артема (Спасская), гараж, вре-
мянка, сад, огород 10 сот, прив. 
Газ., вода рядом. Т. 099-147-71-11, 
097-166-12-93
Н.Северск, 2 комн., кухня, с/у, 
коридор, 52 кв.м, 0,10 га, гараж, 
лет. кухня, 2 сарая, погреб. Т. 096-
558-93-93, 063-718-48-61.
Докучаева, р-н школы-интерна-
та, 46,8 кв.м, надв. постр., 0,09 га 
приват., цена дог. Т. 097-185-19-16.
Сакко и Ванцетти (Локотки), 
дерев., 44,1 кв.м, 0,18 га, цена дог. 
Т. 066-827-92-28.
Р-н МЖК, 70 кв.м, сост. ремонта, 
0,07 га, газ, вода, надв. постр., це-
на дог., торг. Т. 097-143-61-86.
Декабристов, 61 кв.м, 0,07 га, 
канализ., газ, вода, гараж, погреб, 
10000 у.е. – 260000 грн. Т. 066-849-
31-64.
Лазаревка, сарай, гараж, по-
греб, кухня летняя, газ, вода – 
счетчики, цена дог. Т. 050-561-74-
81.
М-н Садовый, 72,9/59,1 кв.м, 
газ, вода, телефон, кирп. гараж, 
сарай, отопл. водяное газов., 0,06 
га. Т. 050-440-99-60.
Семьи Кривоносов (П. Ком-
муны, р- н  молзавода, еврорем., 
в хор. месте, гараж, асфальтир. 
двор,8 сот. приватиз. или под за-
стройку, ц. дог. 066 560 72 88, 068 
99 80 222
Киевская в хорошем состоя-
нии, газ в доме, вода по улице,6 
соток, гараж,4 комнаты 12000 
у.е.(310 800 грн) торг 068 99 
80 222;066 560 72 88
Бакинская 80 м. кв, 4 комна-
ты, санузел, кухня, кап. рем., 
автономка,санузел, 6 сот. при-
ват, гараж, погреб 21000у.е(546 
000грн) 068 99 80 222;066 560 72 
88
Чкалова,4 комнаты, косм. ре-
монт, жилое состояние, автоном. 
отопл., частично деревянный при-
стройка блок, со всеми удобства-
ми. 13400у.е (348 400грн) 068 99 
80 222;066 560 72 88
Чкалова,3 комнаты, кап. рем. 
все удобства в доме, дом деревян. 
плюс блок, полностью обложен 
кирпичем, автономн., 20000у.е 
(520 00 грн), 068 99 80 222;066 560 
72 88
Панаса Мирного 3 комн. , 
все удобства (газ, вода, кана-
лиз., отопл.), дом частично с ре-
монтом, 13 соток земли привати-
зирована. Гараж, сарай, погреб. 
10500у.е торг (273 000грн) 068 99 
80 222;066 560 7288

Декабристов, со всеми удобст-
вами, газовое отопление, 6,95 со-
ток земли приватизирована, гараж 
и погреб. 10300у.е ( 267 800грн) 
068 99 80 222;066 560 7288
Галана, 68,7 м., полдома под 
ремонт, 3 комнаты, газ и вода в 
доме, отопление газовое + дро-
ва, счетчик на газ, 3 соток земли 
приватиз..5000у.е (130 000грн) 068 
99 80 222;066 560 7288
Богуна,2 комн., со всеми удоб., 
автоном. отоплен., 2 гаража, 2 
сарая, часть дома шлакоблоч-
ный утеплен пенопластом, сан-
техника поменяна, крыша желез-
ная. 12900у.е (335 400грн), 068 99 
80 222; 066 560 72 88

Ломоносова, Капсюль, полдо-
ма, газ. отопл., погреб, гараж, са-
рай, зем. уч., недорого. Т. 096-139-
71-97.
Садовый (Артемовский) м-н, хоз. 
постр., гараж, лет. кухня, сарай, 
подвал, вода, газ, цена дог. Т. 2-34-
70, 068-380-01-32.
М-н Капсюль, 72,7 кв.м, возм. 
варианты обмена на квартиру. Т. 
066-779-65-49.
Р-н МЖК, полдома, вход отдель-
ный, 0,10 га, газ. отопл., или обмен 
на 1+допл., цена дог. Т. 7-59-96, 
095-643-68-90.
Садовый м-н, 72 кв.м, газ, вода, 
гараж. Т. 098-270-01-22.
Локотки, дерев., надв. постр., 
газ. и печн. отопл., 0,12 га приват., 
цена дог. Т. 098-628-04-24.
Локотки, есть надв. постр., два 
двора, большой огород. Т. 095-
726-54-32

Локотки, ул. Вознесенская, 
пл. 65 кв.м., все удобства, косм. 
рем., земли 15 сот., ц. 10.000 у.е.-
260.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Садовый м-н, ул. Б. Комисса-
ров, пл. 73 кв.м., газ, постройки, 
земли 6 сот., ц. 9.500 у.е.-255.000 
грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-68-
98
Винницкий м-н, пл. 160 кв.м., 
2-х эт., кирп., евроремонт, га-
раж, сауна, бассейн, земли 6 
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
ремонта, 3500 у.е-95000грн, (099) 
394 33 96, 2-20-17
Пять минут от центра. 130 
м.кв, полный ремонт, 2 этажа, но-
вой постройки, всё в идеальном 
сост.,вода, газ, 6 сот., 41 000 у.е.- 
1 066 000 грн., торг! (067) 315 22 
59, (066) 163 05 47
Центр города! Недостроенный, 
100 м.кв., 7,5 сот.земли, (067) 315 
22 59, (066) 163 05 47
Чкалова, 100 м.кв., хорошее со-
стояние, газ, вода, удобства. По-
стройки. (067) 315 22 59, (066) 163 
05 47 
Новостройки, 2х эт. без вну-
тренних работ, 380V, скважина, 
кап.гараж, 20 сот. Цена договор-
ная. (067) 315 22 59, (066) 163 05 
47
Джамбула 60 кв. м., 8 сот, баня, 
2 гаража (под газель), газ, вода, от-
личный ремонт 067 758 59 28, 066 
351 53 97
Восточная 100 кв. м., газ, вода, 
Срочно 067 103 11 60, 099 666 92 
22
Локотки 70 кв.м., в отличном со-
стоянии, газ, вода, 15 сот. Срочно 
!067 103 11 60, 099 666 92 22
Капсюль 70 кв. м., 10 сот, в цен-
тре 067 103 11 60, 099 245 62 05
Р-н маг. «Премьера», 100 кв. 
м, 0,13 га, вода, газ, канализац., 
лет. кух. 25 кв. м (с рус. печкой), 
гараж, больш. погреб, асфальт. 
подъезд или обмен на кв. с авт. 
отоплен. Т. 050-952-13-42

Â ÑÅËÅ
пгт. Воронеж, деревян., 67,8 
общ. пл., жил. 58,2 кв. м, 4 комн. 
и кухня в доме, слив. Надворн. 
постр., вода в саду (скваж.) Ого-
род 12,3 сот. Т. 097-618-88-26
Араповичи Н.-Северского р-на, 
газ, газ. отопл., печь, лежанка, во-
допровод. колонка во дворе, 40 
сот., 25 сот. прив. Докум. оформл. 
Т. 097-644-72-54, 050-605-50-39
пгт. Воронеж, кирпичный, 100 
кв. м, в доме газ, вода. Т. 066-307-
25-65
Гамалеевка, зем. уч. 0,10 га, це-
на дог. Т. 095-725-71-47.
Срочно! пгт. Воронеж, ул. Ки-
евская, 35. Все условия в доме, 
два котла, 0,12 га земли, торг уме-
стен. Т. 068-923-10-26
Богдановка, 7 км от города, по 
центральной улице, деревян., газ, 
вода, 40 сот земли. Т. 098-335-58-
05
пгт. Воронеж, деревян., без от-
делки, гараж, сарай, 3 фазы, во-
да, газ, 43 сот., возмож. обмен, ц. 
150000 грн. Т. 066-037-23-63
Гамалеевка, жилой, 60 кв. м, 
отоплен. печное, электр., сарай, 
скважина во дворе, огород 12 сот. 
Т. 097-362-52-85
Дробышево Новгород-Север-
ского р-на, нежилой, дерев., водо-
пров. колонка со дворе, рядом р. 
Десна. Т. 096-528-87-40, 066-954-
00-69
Дробышево Черниговская обл., 
на берегу р. Десна, есть погреб, 
зем. участок, вода во дворе. Т. 
099-285-63-77
Срочно! с. Шкирмановка, 50 
кв. м, с ремонтом, вода в доме, 
надв. постр., сад, огород 27 сот, 
газ рядом. Т. 068-666-82-94
Свирж, дерев., 50 кв.м, сарай, 
погреб, лет. кухня, гараж, скважи-
на, 0,30 га, цена дог. Т. 050-760-
47-01.
Клишки, с гаражами, хоз. постр., 
вода, приват. Т. 095-163-25-70.
пгт.Воронеж, Полесская, без 
внутренних работ, цена дог. Т. 099-
393-62-22.
Шлях, возле трассы Шостка-Кро-
левец, дерев., ухожен., 74 кв.м, 
0,47 га, цена дог. Т. 096-354-20-08.
пгт.Воронеж, 2 эт., 100 кв.м, газ, 
вода, под домом гараж, погр., туа-
лет, ванна, 2 котла; сарай, 0,10 га, 
на поле 0,18 га. Т. 099-245-44-29.
Жилой, 100 кв.м, все удобства, 
надв. поср., огород, 10 км от горо-
да, цена дог. Т. 066-154-04-61.
пгт.Воронеж, газ, вода, надв. 
постр., цена дог. Т. 066-784-65-48.
пгт.Воронеж, центр, дерев., 60 
кв.м, 0,23 га, погр., вода, печн. 
отопл., идеально д/дачи. Т, 095-
941-10-89.
Ображеевка, газ, вода, надв. 
постр., 0,4 га. Т. 066-607-35-62.
Крупец, газ, вода, вод. отопле-
ние, 0,25 га, цена дог. Т. 098-440-
35-19.
пгт.Воронеж, дерев., обл. кир-
пичом, 65 кв.м, 0,15 га, газ, вода, 
все удобства, хоз. постр., школа, 
больница, маг., в центре. Т. 095-
908-40-36.
пгт.Воронеж, Конотопская, 1, 
надв. постр., 0,20 га, 2000 у.е. – 
52000 грн, торг. Т. 066-947-60-74.
Все удобства, подведен 3-фазн. 
ток, есть 3-фазный счетчик, 0,25 
га. Т. 066-800-15-94, 067-695-26-
18.

Маково, дерев., жилой, погреб, 
огород, надв. постр., вода во дво-
ре, цена дог. Т. 097-614-00-20.
пгт.Воронеж, обл. кирп., кирп. 
лет. кухня, сарай, погр., вод. 
отопл., 0,09 га, улица газиф., воз-
ле вокзала. Т. 066-997-64-03.
Крупец, хоз. постр., лет. кухня, 
гараж, газ во дворе, 0.25 га, цена 
дог. Т. 099-515-06-36.
Ображеевка, с ремонтом, вода, 
пристройка, канализ., газ баллон., 
50 кв.м, надв. постр., цена дог. Т. 
068-212-49-44.
пгт.Воронеж, 71,3 кв.м, газ. 
отопл., вода, 01.6 га, 3 фазы, цена 
дог. Т. 095-024-90-87.
пгт.Воронеж, 0,30 га, сад, ря-
дом ост. поезда, под дачу, застрой-
ку, недорого. Т. 068-002-66-95.
Ображеевка, 0,15 га, гараж, 
лет. кухня, скважина, 5000 у.е. – 
130000 грн, торг. Т. 063-220-05-91.
Воронцово, дерев., по трассе 
Шостка-Кролевец, печн. отопл., 
сарай, погреб, 0.15 га. Т. 096-873-
01-61.
Срочно! Чаплеевка, центр, 
105 кв.м, гараж, 2 сарая, лет. кух-
ня, 3900 у.е. – 101400 грн, торг. Т. 
098-963-00-19.
Ображеевка, ул. П.Бочека, в 
хор. сост., огород 15 сот., гараж, 
вода во дворе. Т. 099-666-17-13
Пироговка, дер., центр, есть газ, 
колодец воды, на 10 сот. земли, 
сад, постройки, возм. квартирось-
ем с выкупом. Т. 050-742-31-98
Два дома, рядом р. Десна. Т. 
095-348-49-78
пгт. Воронеж, 100 м.кв, жилой, 
30 сот. земли, удобства, надвор-
ные постройки. (067) 315 22 59, 
(066) 163 05 47
Клышки, уч. 50 сот, жилой с печн. 
отопл., хоз. постр. в отл. сост., ко-
лодец, 100 м ост. и маг. В 15 мин. 
ставок. Хор. соседи. Т. 067-318-46-
13, 095-348-31-38
Крупец, нежилой, требует ре-
монта. Большой двор, большой 
огород 24 сотки. т. 067-476-79-92

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
6-й Гвард. див., 0,10 га, под за-
стройку, цена дог. Т. 095-528-04-
32.
Комарова, 0,10 га, р-н 5-эт. до-
ма. Т. 066-764-61-03.
М-н Капсюль, с недостр. до-
мом, приват., недорого. Т. 066-835-
64-07.
0,15 га, приватиз., для строи-
тельства дома возле р. Десна. Т. 
096-482-12-54
0,12 га для строительства ж/до-
ма в районе ж/д вокзала. По улице 
свет. газ, вода, все рядом. т. 096-
836-63-08
Садовый м-н, ул. Докучаева, 
земли 8 сот., ц. 3.500 у.е.-94.500 
грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-68-
98
Центр! 15 сот.под застройку. Газ, 
вода по улице. (067) 315 22 59, 
(066) 163 05 47
Моргуна, 0,10 га, 4200 у.е. – 
109200 грн, торг. Т. 050-978-38-77.

ÑÀÄÛ 
«Любитель» (возле электросе-
ти по ул. Киевская),  огорож., вода; 
осенью. Т. 095-125-56-21
Дача по ул. Шалимова с боль-
шим домом в сад. тов. 2строи-
тель», приват. Т. 095-620-50-99
«Любитель-1», в черте города, 
домик, погреб, вода, плодонос. де-
ревья, 12000 грн, торг. Т. 067-704-
15-53.
«Мичуринец» 5 массив, дом из 
блоков, можно под разбор. Т. 097-
705-17-85.
«Химик», 0,06 га, ухожен, кирп. 
дом с погребом, 2 мет. будки д/ин-
вентаря, емкость под воду 3 куб.м; 
торг. Т. 095-930-70-05.
«Химик», 0,06 га, кирп. построй-
ки, погреб, свет, вода, цена дог. Т. 
095-885-18-95.
По Воронежской трассе, 0,06 
га, приват., ухожен, свет, вода, ря-
дом сторож, 32000 грн. Т. 096-081-
89-90.
«Мичуринец-2», 0,07 га, домик, 
будка д/инвентаря, ухожен, вода, 
деревья, кусты. Т. 095-531-18-61.
«Любитель-2», 0,12 га, цена 
дог. Т. 095-024-90-87.
«Любитель-2», 6 сот., домик, 
вода на участке, эл. энергия ря-
дом. Срочно. Торг. Т. 066-124-38-
61
Дача-дом 2-этажн. «Мичури-
нец-1», огорожен, сарай, свет, во-
да (Возможно для жилья). Т. 098-
748-19-90

ÃÀÐÀÆÈ 
Р-н кафе «Тет-а-Тет», капи-
тальн., с документами. Т. 096-371-
32-15
кооп. «Привокзальный», ка-
пит., р. 5х8, ворота 2,5 м, смотро-
вая яма, подвал. Т. 093-234-97-91

6

Veka, КВЕ, WDS,

Rehau, OpenTeck,

Intertec, Aluplast,

Salamander, Steko
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(05449) 7-29-48, (066) 43-05-678
(098) 241-48-54, (063) 991-49-74

вул. Садовий бульвар

, №9( )Леніна , 23-А офіс

Відкоси. Жалюзі. Ролети

оплата
частинами

миттєва
розстрочка

Найбільший
асортимент
вікон у місті

ОБШИВКА БАЛКОНІВ
сайдингом, металопрофілем

Срочно! Дом в Садовом 
микр. (Артемовский) 

со всеми удобств., 80 кв. м. 
14500 у.е. - 377000 грн.

возм. обмен на кв-ру с ва-
шей допл Т. 067-880-16-08

Магазин 
по ул. Черниговской 

(Кирова), 15 «Юнима», 
400 кв. м, СРОЧНО. 
т. 095-397-37-98



7îãîëîøåííÿ, ðåêëàìà

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

¹28, 11 ëèïíÿ 2018 ð.

«Привокзальный», р. 6х4. Т. 
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
хор. сост. Т. 095-872-81-07.
3-комн. кв., 59 кв.м, 2/5 эт., на 
1-2-комн. кв., можно другой город. 
Т. 095-531-47-36.
3-комн. кв. по ул.Онуприенко, 
6/9 эт., 65/40/9 кв.м, улучш. пла-
нир., счет. – газ, вода, с/п, б/дв., 
бойлер, на част. дом или 1+допл., 
крайн. эт. не предл. Т. 095-646-93-
07.
4-комн. кв. по ул.Черниговской, 
13, 5 эт., подвал, счетчики, на 
1+допл. Т. 050-842-13-34.
3-комн. кв., 3/5 эт., 61 кв.м, 2 
лоджии, р-н Винница, на 1+допл. 
Т. 050-163-80-17.
1-комн. кв. по ул.Прорезной, на 
2-3-комн. кв., поселок и Винницу 
не предлагать. Т. 068-127-00-20.
0,10 га по ул.Шолохова на гараж 
или продается. Т. 066-764-61-03.
Дом, м-н Капсюль, 72,7 кв.м, на 
квартиру. Т. 066-779-65-49.
4-комн. кв. с индив. отоплени-
ем, 3/5 эт., на 1-2-комн. кв. с допл. 
Т. 4-32-68.
2-ком. кв. в центре, ул. Мира, 5, 
хороший ремонт, стеклопакеты, 
подвал, 3 эт., на дом в г. Шостка 
или продается. Т. 097-150-36-62
Полдома в с. Богдановка по цен-
тральной улице на жилье в Шост-
ке. Варианты. Т. 068-160-75-49
Дом в Локотках, 60 кв. м, 2 котла, 
надв. постр., 0,10 га, на квартиру 
или продается. Т. 098-969-93-68
Кирпичный дом в р-не но-
востроек 130 м.кв, на 4х комн. 
кв.,(067) 315 22 59, (066) 163 05 47
1 комн. кв. по ул. Свемовская 
(Дзержинского), 38 м.кв., с ремон-
том, на 2-3 комн. квартиру. (099) 
394 33 96, 2-20-17
На окраине г. Сумы, деревян-
ный, 50 м.кв., 30 сот.земли, газ, во-
да, удобства в доме. Надв. постр., 
на г. Шостка 1-2 комн. кв. Вариан-
ты. (067) 315 22 59, (066) 163 05 47
Дом в р-не маг. «Премьера» 100 
кв. м, уч. 0,13 га, вода, газ, слив-
ная яма, гараж, лет. кух. 25 кв. м (с 
рус. печкой), асфальтир. подъезд. 
На 3-4-комн. кв. с автоном.  Или 
прод. Т. 050-952-13-42

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена труб, 
батерай + промывка канализац., 
уст. счет. (воды), газ. кол., стир. 
маш., бойлеров, унитазов, ванн, 
моек, котлов (свар. раб.). Т. 050-
245-31-17, 067-753-00-37
Ворота металич., бронедвери, 
решетки, двери в подъезд, проф. 
заборы, замена замков и др. ме-
таллоконструкций. Электрика. Т. 
068-924-00-86, 095-947-87-94
Ворота металлич., бронедвери, 
двери в подъезд, проф. заборы, 
оградки. Выезд. Т. 066-252-93-69
Ремонт квартир «под ключ» До-
мов, ванных комн., сантехника, 
автономное отоплен., теплый пол. 
068-957-65-05, 050-845-20-63
Шпатлевка стен, потолков, отко-
сов, выравнивание, поклейка обо-
ев, багетов. Т. 4-02-51, 095-518-
00-89
Установка дверей. Качествен-
но! Аккуратно! Профессионально. 
Т. 099-922-85-54
Откосы внутренние, наружные, 
любой этаж, утепление стен, ре-
монт балконов, кровля мягкая и 
жесткая. Т. 066-641-73-13, 096-
652-63-62
Сантехника: замена труб, кана-
лизация; установка счетчиков на 
воду; установка стиральных ма-
шин. Т. 066-461-84-18.
Все виды ремонтных работ 
– квартира, дом. Т. 066-171-25-06, 
098-511-07-58
Бронедвери качественно, быст-
ро, цены гибкие. Т. 099-483-85-31
Недорого поклейка обоев, 
шпатлевка стен, потолки, откосы. 
Т. 095-538-17-10, 097-761-95-87
Крыши, заборы, беседки, оград-
ки, сварка, покраска, установка, 
ремонт. Т. 067-880-16-08
Кровельные работы, крыши 
любой сложности. Т. 050-726-03-
63
Откосы, шпатлевка, покраска, 
потолки, стены, багеты, счетчики 
воды, сантехника. Т. 097-153-79-
39, 095-538-24-49
Все виды ремонтных работ. 
Плитка, стяжка, гипсокартон, отко-
сы, ламинат. Т. 097-061-41-03
Штукатурка, шпатлевка стен, 
откосы. Покраска, поклейка обо-
ев. Т. 5-34-02, 096-223-95-93
Штукатурка, шпатлевка, отко-
сы, потолки, обои. Опыт работы, 
качество, недорого. Т. 099-736-38-
77.
Кровля балконов, козырьков, 
квартир. Обшивка балконов, отко-
сы, ламинат, двери м/к. Т. 099-271-
72-03.

Крыши, возведение, перекры-
тие, демонтаж. Кладка кирпича, 
пеноблока, фундамент, плотниц-
кие работы. Т. 068-082-88-62, 099-
376-96-64.
Металлоконструкции, гипсо-
картон, электрика, пластик, сан-
техника, заборы, профлист. и т.д., 
цена договорная. Т. 095-684-15-
77.
Выравнивание, шпатлевка, по-
краска потолков, обои, откосы, 
стены. Т. 095-353-51-85
Сантехника, плитка, двери. Т. 
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